Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ

  РЕШЕНИЕ

 _03.09.2013__
№ __351__
       п. Каркатеевы

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 18.07.2013 № 345

«Об исполнении бюджета МО сельское поселение Каркатеевы
за 1 полугодие 2013 года»
         На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с п. 3 статьи 10 положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Каркатеевы, рассмотрев информацию об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Каркатеевы за 1 полугодие 2013 года, Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 18.07.2013 № 345 № «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение Каркатеевы и показателей численности муниципальных служащих с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 1 полугодие 2013 года» следующие изменения:

1.1.  в пункте 2 цифры «15 113 384,30» заменить цифрами «15 139 777,60»;

1.2.  приложение  1 «Доходы бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
1.3.  в приложении 2 «Расходы бюджета» в таблице в столбце 5 по коду строки 450 цифры «-1 377 789,18» заменить цифрами «-1 351 395,88»;
1.4.  приложение 3 «Источники финансирования дефицита бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Каркатеевский вестник».
Глава муниципального образования

                              А.В.Архипов
Приложение 1
к решению Совета депутатов

от 03.09.2013  № 351
	  Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета всего, в т.ч.
	010
	х
	22 218 139,58
	15 139 777,60
	7 078 361,98

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	010
	070 11105013 10 0000 120
	940 000,00
	467 436,48
	472 563,52

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	010
	070 11406013 10 0000 430
	12 000,00
	4 013,19
	7 986,81

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102010 01 0000 110
	9 090 000,00
	-
	9 090 000,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102010 01 1000 110
	-
	5 457 478,84
	0,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102030 01 1000 110
	-
	2 371,60
	0,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102030 01 3000 110
	-
	210,00
	0,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	010
	182 10601030 10 0000 110
	215 000,00
	-
	215 000,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	010
	182 10601030 10 1000 110
	-
	36 557,31
	0,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	010
	182 10601030 10 2000 110
	-
	2 941,20
	0,00

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	010
	182 10606013 10 0000 110
	10 500,00
	-
	10 500,00

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	010
	182 10606013 10 1000 110
	-
	3 879,04
	0,00

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	010
	182 10606013 10 2000 110
	-
	291,15
	0,00

	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	010
	650 11109045 10 0000 120
	4 521,31
	12 371,87
	-7 850,56

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	010
	650 11302995 10 0000 130
	25 858,27
	27 738,32
	-1 880,05

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
	010
	650 11701050 10 0000 180
	-
	-1 379,40
	0,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	650 20201001 10 0000 151
	7 025 700,00
	4 288 650,00
	2 737 050,00

	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	010
	650 20201003 10 0000 151
	3 359 700,00
	3 359 700,00
	0,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	650 20203015 10 0000 151
	60 000,00
	60 000,00
	0,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	010
	650 20204999 10 0000 151
	1 474 860,00
	1 417 518,00
	57 342,00

Приложение 2

к решению Совета депутатов

от 03.09.2013  № 351
	Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	х
	1 883 706,05
	1 351 395,88
	532 310,17

	     в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета, из них:
	520
	х
	-
	-
	-

	520

	-
	-
	-

	источники внешнего финансирования бюджета, из них:
	620
	х
	-
	-
	-

	620

	-
	-
	-

	Изменение остатков средств
	700
	01050000 00 0000 000
	1 883 706,05
	1 351 395,88
	532 310,17

	     увеличение остатков средств
	710
	650 01050201 10 0000 510
	-22 218 139,58
	-15 557 812,75
	х

	     уменьшение остатков средств
	720
	650 01050201 10 0000 610
	24 101 845,63
	16 909 208,63
	х

Пояснительная записка к решению
Настоящим решением Совета депутатов уточняется исполнение бюджета по доходам по коду дохода  650 11701050 10 0000 180 - Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений на сумму 26 393,30 рублей в связи с выяснением платежа от ООО «НефтеПродуктСервис». В результате чего возникает необходимость внести изменения и в приложения 2, 3.
Главный бухгалтер                                                                     А.Ш.Булякбаева